325003

To: (10)2e) El@minvws.ni]; ICTE N OTEOM @ minvws.ni;

(10)(2e) COIEDI @rivm.nl

Cc: (10)(2e) ) IRREEE RS @minvws.nl]; (10)(2e) DS G rivin nil;
(DR @ rivm.nl]; (10)(2¢) ] (10)(2e) @rivm nl]

From: (10)(2e)

Sent: Fri 5/1/2020 10:28:58 AM
Subject: RE: Allocatie Wantai kits
Received: Fri 5/1/2020 10:28:59 AM

Hi,

Ter verduidelijking: het berekende getal is een optimum. MML’s mogen er meer bestellen als ze verwachten er meer
te verbruiken binnen de opgegeven voorwaarden als ze willen, maar natuurlijk ook minder.
orgt voor een informatieve brief die dit vandaag/dit weekend de deur uitgaat. Wij gaan maandag de
gen opnemen en evt. vragen die nog leven meteen beantwoorden (maatwerk)

Met vriendelijke groet / Sincerely

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2¢)

RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Aanbieding/tips etc. voor Corona Hulpmiddelen graag sturen aanm Dit is de snelste weg om uw tip bij de
juiste persoon binnen het Landelijk consortium Hulpmiddelen te krijgen.

From: (10)(2e)

Sent: vrijdag 1 mei 2020 11:05

GOSN RN e minvws.nl>; IR <R e minvws.nl>; IIEEES)

(10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) ) JEREIM @ minvws (10ee) B (10)ee) [GONTTEIRRET  (10)2e) |
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Allocatie Wantai kits

BestelGIEOM (NEE] on KIS

Met dank aanen , hierbij een voorstel voor allocatie van de Wantai kits en een onderbouwing.

Uitgaande dat de 30 aangemelde MML’s mee gaan doen en de kits gaan gebruiken op de manier zoals deze
voorzien is; worden er per MML 20 kits (2.000 testen ex blanco) uitgeleverd en enkele grote MML's 40 (4.000).
Dit betekent voor 10 werkdagen 200 testen per dag en dat past binnen de opgegeven capaciteit van de meeste
MML's.

Als jullie hiermee akkoord gaan, dan kunnen we na batchcontrole volgende week gaan verdelen.

Met vriendelijke groet / Sincerely
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(10)(2e)

(10)2e)
(10)(26)

(10)(2e)

RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Yolksgezondheid,

Welzijn en Sport

Aanbieding/tips etc. voor Corona Hulpmiddelen graag sturen aanm Dit is de snelste weg om uw tip bij de
juiste persoon binnen het Landelijk consortium Hulpmiddelen te krijgen.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



